



## PRODUKT - INFORMATION

### De Beukelaer Prinzenrolle Schoko 400g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	222120
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Griesson - de Beukelaer
<b>Kontaktadresse:</b>	Griesson - de Beukelaer 56751 Polch, Deutschland
<b>Hersteller:</b>	Griesson - de Beukelaer
<b>Marke:</b>	Prinzen
<b>Regulierter Produktname:</b>	Doppelkekse mit 46% Schokoladencremefüllung.
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	400 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	RO



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 457kcal/1918 kJ)
2. Fett (ungefähr 18.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 65.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 30.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.33Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.9Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Palmkern, Kokos, Sonnenblume in veränderlichen Gewichtsanteilen), WEIZENSTÄRKE, fettarmes Kakaopulver° (5,5%), Glukosesirup, Vollmilchschokolade (2,3%) (Zucker, Kakaomasse°, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter°, BUTTERREINFETT, Emulgator (Lecithine)), Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (Lecithine), MOLKENERZEUGNIS, Säureregulator (Natriumcarbonat). Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN, SOJA. °Rainforest Alliance Certified. Mehr auf ra.org.

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegetarisch
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Vor Wärme schützen. Trocken lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck Seite.

Generiert: 17.05.2024  
Information: 16.05.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*